[image: ]

	Документ предоставлен КонсультантПлюс

Общество с ограниченной ответственностью «PPT.ru»

ПРИКАЗ

	16.07.2020
	N 43

Москва

На основании Указа Мэра Москвы от 05.03.2020 N 12-УМ в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с 1 июня 2020 г. до отмены настоящего приказа проводить тестирование на наличие коронавирусной инфекции в отношении не менее чем 10 процентов работников ООО «PPT.ru» в течение каждых 15 календарных дней.
[bookmark: _GoBack]2. Проводить тестирование работников ООО «PPT.ru» на наличие коронавирусной инфекции в Городской клинической больнице им. А.К. Ерамишанцева, расположенной по адресу: г. Москва, ул. Ленская, д. 15.
3. Начальнику отдела кадров Степанову С.С. ежемесячно с учетом производственного процесса представлять для утверждения директором Петровым П.П. перечень работников, направляемых на тестирование в каждом месяце. Перечни работников, направляемых на тестирование в период с 1 июня 2020 г. до отмены настоящего приказа, утверждать не позднее третьего числа каждого текущего месяца.
4. Отделу кадров письменно под подпись уведомлять работников о дате и времени прохождения ими тестирования в Городской клинической больнице им. А.К. Ерамишанцева не позднее, чем за три рабочих дня до даты тестирования.
5. Ответственным за организацию и проведение мероприятий по тестированию на наличие коронавирусной инфекции у работников ООО «PPT.ru» назначить начальника отдела кадров Степанова С.С.
6. Начальнику отдела кадров Степанову С.С. ознакомить всех работников с настоящим приказом.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                   ПЕТРОВ          П.П. Петров

С приказом ознакомлен:

начальник отдела кадров                    Степанов          С.С. Степанов
                                             16.07.2020

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 2 из 2

image1.png